CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 07/2021

' \

A Secretaria

Sala das Sessões

ara ofici

/

r e arquivar.

o
•••

Pre 'den

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o P1 ndrio a
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao 	Prefeito
Municipal, A Reforma do posto de saúde do Distrito de Alexandrita/MG

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz jus, para melhorar a qualidade de
atendimento a toda população que faz jus ao atendimento.

lturama/MG, 07 de janeiro de 2021.

catAN,
Vereador  Deleon  Martins de Almeida

es

J5LI

104

Ocrco

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1